РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                    Лоухский муниципальный район
                             Совет Пяозерского городского поселения

                                               Р Е Ш Е Н И Е   №    9
                                                 III сессии 4 созыва
                                              от 14 ноября 2018 года

О внесении изменений в решение XXIII сессии 3 созыва
Совета Пяозерского городского поселения от 20 октября
2016 года № 95 «Об установлении и введении в действие
на территории Пяозерского городского поселения налога
на имущество физических лиц»

             Рассмотрев  протест прокуратуры Лоухского района от 13.09.2018г. № 07-15-2018, и,  в соответствии с  частью 2 статьи 406  Налогового Кодекса Российской Федерации,

                                 Совет  Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 20.10.2016г. № 95 «Об установлении и введении в действие на
территории Пяозерского городского поселения налога на имущество физических лиц» следующее изменение:

 в подпункте 1 пункта 2  слова «- жилых домов, жилых помещений» заменить словами
«- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»

Председатель Совета
Пяозерского городского поселения                                        М.К.Корбанкова

Глава Пяозерского
городского поселения                                                               Т.В.Кашина